UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THỐNG NHẤT

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Nhất, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Đoàn  kiểm tra liên ngành  vệ sinh an toàn thực phẩm

trong “ Tháng hành động vì an toàn thực phâm” trên địa bàn
 xã Thống Nhất năm 2024

ỦY BAN NHÂN XÃ THỐNG NHẤT

Căn cứ luật tổ chức của chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ luật an toàn thực phẩm ngày 17 tháng 06 năm 2010;

Căn cứ nghị định số 115 /2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ về
xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực VSATTP;

Căn cứ nghị định 98/2020/NĐ-CP ngày 04/9/2020 của Chính phủ về quy
định xử phạt vi phạm hành chính trong hoạt động thương mại, sản xuất,  buôn

bán hàng giả, hàng cấm và bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng;
Căn cứ kế hoạch số 89/KH- UBND ngày 11/4/2024 của Uỷ ban nhân dân

xã Thống Nhất về việc thực hiện kế hoạch triển khai “Tháng hành động vì an
toàn thực phẩm” trên địa bàn xã Thống Nhất năm 2024;

Theo đề nghị của phụ trách Trạm Y tế xã Thống Nhất.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn  kiểm tra liên ngành đảm bảo an toàn thực phẩm trong

“Tháng hành động vì an toàn thực phẩm ” trên địa bàn xã năm 2024 gồm các ông (bà)
có tên sau:

Stt Họ và tên Chức vụ

01 - Ông: Phạm Văn Xuân - Phó chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn
02 - Bà: Ngô Thị Hiệp - Phụ trách Trạm y tế xã - Phó đoàn

03 - Ông: Trịnh Minh Thập - Trưởng công an xã - Thành viên
04 - Bà: Lương .T.Tuyết Mai        - Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên
05 - Bà: Nguyễn Thị Hương - Công chức VH-XH - Thành viên

06 - Bà: Trần Thị Phượng - Công chức TP-HT - Thành viên
07 - Bà: Lưu Thị Vân - Công chức VH-XH - Thành viên

08 - Bà: Vũ Thị Thanh Mai - Công chức ĐC-NLN - Thành viên
09 - Bà: Hà Thị Hạnh - Cán bộ Trạm y tế xã - Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, giám sát công tác vệ sinh an
toàn thực phẩm trong “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm ” trên địa bàn xã

theo kế hoạch của Uỷ ban nhân dân thành phố và kế hoạch triển khai của Uỷ ban
nhân dân xã.

Thời gian kiểm tra từ ngày 23/4/2024 đến hết ngày 24/4/2024.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng đoàn phân công.
Các thành viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, sau khi kiểm tra và báo

cáo kết quả về UBND xã.Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1

căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:
- UBND thành phố;
- TTYT thành phố;
- TTĐU-HĐND-UBND xã ;
- Như điều 3 (T/h);
- Lưu: VP-TYT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Thiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:06:22+0700
	TỈNH ỦY LÀO CAI
	Phạm Đình Thiệp<pdthiep-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:20:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:20:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:20:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!